Caractéristiques

Référence

112145
1993
112146
112147
112148
1994

Consulter la fiche produit

CROCHET A VIS

NOVAP SAS

En polyamide tres résistant

vis zinguée

@ :8-10 mm

dimensions : 50 x 50 x 90 mm

existe en version crochet ouvert ou fermé
colisage par 10.

coloris version
blanc fermé
blanc ouvert
noir ouvert
noir fermé
rouge fermé
rouge ouvert
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/crochet-a-vis-p141883
http://www.tcpdf.org

