

# CROCHET A VIS

NOVAP SAS

En polyamide très résistant  
vis zinguée  
Ø : 8-10 mm  
dimensions : 50 x 50 x 90 mm  
existe en version crochet ouvert ou fermé  
colisage par 10.

## Caractéristiques

Référence	coloris	version	Prix HT
112145	blanc	fermé	-
1993	blanc	ouvert	-
112146	noir	ouvert	-
112147	noir	fermé	-
112148	rouge	fermé	-
1994	rouge	ouvert	-